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Turebergs Friidrottsklubb söker Sportchef 

Tureberg i Sollentuna är en av Sveriges ledande friidrottsklubbar. Med vår moderna friidrottshall och 
utomhusarena (Sollentunavallen) har vi fantastiska träningsmöjligheter året om. Vi är en stor klubb och 
verksamheten rymmer både bredd och elit. Vi har en lång historia och är ofta representerade på 
internationella mästerskap. År 2023 bärgade vi hundra SM-medaljer och vi har fin tillväxt. För dig som 
är passionerat friidrottsintresserad finns nu en mycket spännande möjlighet då Tureberg söker en ny 
sportchef, vars uppgift blir att leda och utveckla vår friidrottsverksamhet.  

 
Om rollen: 
Som Sportchef i Tureberg blir du en nyckelperson med uppgift att driva och utveckla en av landets 
ledande friidrottsklubbar. Du kommer att arbeta nära klubbstyrelsen och vara ansvarig för att 

implementera strategier som stärker våra idrottsgrenar inom hopp, kast, sprint, distans och 
mångkamp. Du får det yttersta ansvaret för klubbens idrottsliga verksamhet vilket innebär att säkra 
bredden och utveckla elitnivån inom Tureberg. Vidare ingår i rollen att utveckla och genomföra en plan 
för vår idrottsliga verksamhet samt ansvara för och koordinera grenansvariga tränare.  
 
Övriga huvudsakliga arbetsuppgifter: 

 Leda arbetet på Turebergs klubbkansli. 

 Samarbeta med lagledare och andra viktiga ideella krafter klubben. 

 Vara delaktig i planering och genomförande av mästerskap och andra arrangemang.  

 Verka för bra företagssamarbeten och sponsringsarrangemang. 

 Vara ”speaking partner” med kommun, friidrottsförbundet och andra intressenter. 

 
Kvalifikationer: 

 Djupgående kunskap inom friidrott, företrädesvis med tävlingserfarenhet på hög nivå. 

 Goda ledaregenskaper, gärna tidigare erfarenhet av ledarskap inom idrott. 

 Förmåga att utveckla både elit och bredd inom friidrott. 

 God organisatorisk förmåga och erfarenhet av att planera och genomföra sportevenemang. 

 Förmåga att arbeta både självständigt och som en del av ett team. 

 God kommunikationsförmåga på svenska och engelska. 

 God datorvana och administrativ förmåga (Officepaketet, förståelse för föreningsekonomi). 

 Meriterande med utbildning från GIH eller motsvarande.  

 
För att lyckas i rollen som Sportchef i Tureberg ser vi att du behöver vara öppen, positiv och mottaglig 
för nya idéer. Det är viktigt att du bidrar till en välkomnande atmosfär, är lyssnande och har förmåga 

att bygga starka relationer. Vi önskar en resultatorienterad inställning och en vilja att förbättra våra 
aktivas prestationer och klubbens framgångar. Med ett glatt humör och en vilja att samarbeta med 
många blir du snabbt en del av vår familj.  

Är du den drivna och passionerade Sportchef vi söker?  
Ansökningar och frågor om tjänsten skickas till Niklas Kagevik, nk@turebergfriidrott.se.  

Intervjuer kommer att ske löpande. Tillträde så snart som möjligt under våren. Tjänsten är heltid. 
Kollektivavtal finns. Lön och andra villkor enligt överenskommelse. 

Mer om Turebergs Friidrottsklubb finner du på vår webb: www.turebergfriidrott.se  


